
PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Kamis

Program Studi : Teknik Sipil Jam : 17:00 - 18:40

NID - Nama Dosen : 2328 - Ryobi Irfanto Kelas : 7PCEA (K)

KMK - Mata Kuliah : TKS5001 - SEMINAR (2 sks) Ruang : Online

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

22 Sep
2022

29 Sep
2022

06 Oct
2022

13 Oct
2022

20 Oct
2022

27 Oct
2022

03 Nov
2022

17 Nov
2022

24 Nov
2022

01 Dec
2022

08 Dec
2022

242017020 IGNASIUS RIKI ENGGARTIASTO H H - H H H H H H H H
242018006 ALVIN MARIO GARREN JAYAPRAWIRA H H H H H - H - - - -
242018011 KEVIN H - H H H - H H H H H
242018019 JOSE H H H H H H H H H H H
242019002 ELFANDY H H H H H H H H H H H
242019003 WILLIAN ANDREW SURYADI H H H H H H H H H H H
242019004 EVA PATTY H H H H H H H H H H H
242019010 JUREINE LOLOWANG H H H H H H H H H H H
242019011 LIE ESTER SURYA H H H H H H H H H H H
242019012 YOHENTO SUTOMIKA H H H H H H H H H H H
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Universitas Kristen Krida Wacana
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Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Kamis

Program Studi : Teknik Sipil Jam : 17:00 - 18:40

NID - Nama Dosen : 2328 - Ryobi Irfanto Kelas : 7PCEA (K)

KMK - Mata Kuliah : TKS5001 - SEMINAR (2 sks) Ruang : Online

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

15 Dec
2022

05 Jan
2023

12 Jan
2023

242017020 IGNASIUS RIKI ENGGARTIASTO H H H
242018006 ALVIN MARIO GARREN JAYAPRAWIRA - - -
242018011 KEVIN H H H
242018019 JOSE H H H
242019002 ELFANDY H H H
242019003 WILLIAN ANDREW SURYADI H H H
242019004 EVA PATTY H H H
242019010 JUREINE LOLOWANG H H H
242019011 LIE ESTER SURYA H H H
242019012 YOHENTO SUTOMIKA H H H


